
ADFORS Basket Litomyšl

1/1 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

Minižactvo U11 pokračuje ve vítězné šňůře

Po nepříliš vydařeném vstupu do sezóny se U11 rozjeli a vyhráli 6 zápasu v řadě. V neděli družstvo zajelo do
Svitav, kde se hrálo o 3. - 6. místo v tabulce. Očekávali jsme vyrovnaný basket, kdy se o vítězství budeme
muset pořádně poprat.

08.12.2019 Basketbal TJ Svitavy - ADFORS Basket Litomyšl 49:76 (13:30
27:45 43:65)
Tomáš Hanuš - 22, Dominik Hodek - 17, Šimon Grujbár - 12, Adam Kodýtek  - 10, Lukáš Peřina -
 10, Estella Faltysová - 2, Dominik Rosypal - 2, Barbora Nešporová - 1, Nikodém Kmošek - 0,
Anna Polanská - 0

 

Do zápasu jsme nastoupili v silné sestavě. Zaskočili jsme pomalu se rozehrávající soupeře a ve 3. minutě vedli
již 20:2. Poté jsme vystřídali a zbytek utkání dohráli na 2 pětky. Průběh hry se tím vyrovnal. Bránili jsme velmi
dobře, ale po ziscích se nám bohužel nechtělo běhat dostatečně rychle do protiútoku. Proto jsme museli
spoléhat na postupný útok. Při něm soupeř ucpával vymezené území, s čímž jsme mu často sami pomáhali.
Proto jsme měli problém s útoky 1 na 1. Obranu jsme zkoušeli překonávat kombinací, do které se zapojovalo
více hráčů.

 

08.12.2019 Basketbal TJ Svitavy - ADFORS Basket Litomyšl 45:53 (16:5
24:20 30:40)
Lukáš Peřina - 17, Dominik Hodek - 12, Tomáš Hanuš - 8, Estella Faltysová - 6, Adam Kodýtek  -
 5, Šimon Grujbár - 3, Barbora Nešporová - 2, Nikodém Kmošek - 0, Anna Polanská - 0,
Dominik Rosypal - 0

 

V druhém utkání jsme začali se stejnými pětkami, se kterými jsme odehráli většiny prvního zápasu. Bohužel
jsme v první čtvrtině nebyli schopni proměnit jednoduché šance sami před košem. V silnější sestavě hrající
soupeř nás potrestal a ujal se vedením 16:5. Po posílení rotace se naše hra zlepšila. Lépe jsme bránili a
doskakovali pod košem. V útoku jsme se přesnými přihrávkami dostávali k jednoduchému zakončení. Musím
pochválit naše hráče, kteří dobře hodnotili situace a posílali do šancí lépe postavené spoluhráče. Ve třetí
čtvrtině jsme se ujali vedení. Svitavy se ale nevzdali a v polovině nervózní čtvrté části stáhli náš náskok až na
jediný bod. Náš tým se ale zdravě naštval a za hlasité podpory lavičky a diváků si vypracoval rozhodující 8
bodový náskok. Poslední minutu jsme dohrávali již v klidu a užívali si skandování „Litomyšl“! Poslední letošní
zápas tak skončil ve výborné týmové atmosféře.

09.12.2019 Zdeněk Hodek

ADFORS Basket Litomyšl:
https://www.bklitomysl.cz

https://www.bklitomysl.cz/novinky

